Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores
MARCOS DE PROMOCAO DOS SERVIDORES

Periodo de pesquisa : Fevereiro/2022 até Fevereiro/2022 Ano da Lista: 2022

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2

Matricula Nome MARCO de Promoc¢éo
33498 JAQUELINE ANDRADE DE LIMA CESAR FEVEREIRO /
Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula Nome MARCO de Promoc¢éao
33385 ALESSANDRO FEITOZA MARIANO DA SILVA FEVEREIRO /
32135 AMANDA BRUNA RODRIGUES E SILVA FEVEREIRO /
33305 ANA BEATRIZ ALVES COSTA RODRIGUES DE ABREU FEVEREIRO /
33416 CAMILA LEONARDO NOLASCO FEVEREIRO /
33260 CASSIANA DA SILVA ANGELO FEVEREIRO /
33414 DANIEL GRIBEL PAMPLONA FEVEREIRO /
33251 DAPHNE MENEZES MOREIRA FEVEREIRO /
32505 DYANNE DA SILVA BARBOSA FEVEREIRO /
32362 FELIPE DA SILVA MARTINS FEVEREIRO /
33390 GABRIELLA DINORAH DA CONCEICAO COIROLO FEVEREIRO /
33433 GUILHERME LEMGRUBER NUNES FEVEREIRO /
33434 JORGE FERNANDO MACIEL DA SILVA FEVEREIRO /
33320 JUDY MARIE CAMPELLO SILVA FEVEREIRO /
32343 JULIANA MENEZES KOELER ABELHEIRA FEVEREIRO /
33263 MARCELA BOCATER RIBEIRO RAMOS FEVEREIRO /
33322 MARGARETH FELIX PEREIRA FEVEREIRO /
32194 NATHALIA DE AQUINO CARNEIRO ELEUTERIO FEVEREIRO /
33395 PAULO ALEXANDRE LOUREIRO DE LIMA FEVEREIRO /
32307 TALITA BARBOZA PERREAULT DE LAFORET FEVEREIRO /
33309 TAMARA DE SOUZA ARAGON FEVEREIRO /
33343 VICTORIA BATISTA MATHIAS DA SILVA LEITE FEVEREIRO /
Total: 21

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome MARCO de Promoc¢éao
30888 ADRIANA FARIA CARVALHAL PEREIRA FEVEREIRO /
30892 AIDA MARIA AYRES BRANQUINHO AFONSO FEVEREIRO /
31310 ALYNE DE ARAUJO GORINI FEVEREIRO /
31318 ANA KARINE SOUZA CARVALHO FEVEREIRO /
31555 ANA LAURA PAIVA DE ABREU FEVEREIRO /
30855 ANDRE BERNARDO SOARES DE SOUZA FEVEREIRO /
31886 ANDRE LUIZ DA SILVA TORRES DE MATTOS FEVEREIRO /
31641 ANDREZA CRISTINA DE SOUZA FONSECA FEVEREIRO /
31780 ANTONIO BAPTISTA VALENTIM VARELLA JUNIOR FEVEREIRO /
31856 CARLOS ANDRE DAQUER DE CASTRO E SILVA FEVEREIRO /
31696 CASSIA SOARES FEVEREIRO /
31871 CLAUDIA CASTRO DE ALBUQUERQUE FEVEREIRO /
30428 DAVID ROBERT DE OLIVEIRA FEVEREIRO /
31859 FABIO VIEGAS COELHO FEVEREIRO /
31346 FERNANDA DE LIMA DAMAZIO FEVEREIRO /
31891 FLAVIA DA SILVA ELLER FEVEREIRO /
31671 GABRIELA DA SILVA XAVIER COSTA FEVEREIRO /
31870 GIOVANNI PIETRO GONCALVES SALERNO FEVEREIRO /



31887 ISABELA CRISPINO CORREA LIMA

31853 MARIA ALEXANDRINA DA SILVA FERREIRA
30644 MAURA CARDOSO SILVA DE ALMEIDA
31425 MIRIAM PERES DEFANTI

31873 MONICA MARIA RAMOS LOPES

30622 PAULA MARIA COSTA BOTHOME LOPES
31488 PHILIPPE LEANDRO

31868 RAFAEL CERQUEIRA PEREIRA

31414 RAQUEL BEIRIZ CATIZANO

31344 ROCHANE BORGES SIMAS

31885 SAMILE DE ABREU SOUZA RANGEL
31771 VICTOR MARTINS DA MOTA GOMES
Total: 30

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula Nome

26339 ALINE BARROZO FILIPPI

29703 BARBARA MIRANDA DE OLIVEIRA DE LIMA
29918 CAROLINA MAFFIA DA SILVA BARRETO
29541 CLAUDIA MAGALHAES FERREIRA

29427 CRISTIANE SOARES MACEDO DA SILVA
28751 EDLENE PEREIRA DA SILVA GONCALVES AMARAL
29077 GISELLE QUEIROZ DOS SANTOS

29387 IRENE ROSA DA SILVA NETA

29957 KELLER ANTONIO SAO JOSE DE MENEZES
29464 NILDA BARBOSA DA SILVA

30138 PAULA KELLY XIMENES APOLIANO

28943 RONALDO DIAS DA SILVA

29898 SAMANTHA DA SILVA BRASIL

Total: 13

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula Nome

29022 ANA PAULA PEREIRA TINOCO DE OLIVEIRA
28985 CLAUDIA DE RODRIGUES BRITO

29064 CRISTINA DE ARAUJO SIQUEIRA PEREIRA
29062 DENISE DA CONCEICAO OLIVEIRA DE SOUSA
29003 DULCINEIA SANTIAGO DE OLIVEIRA

29070 GISELLE GUEDES SANTANA

29084 HENRIQUE KIFER DA CRUZ

28991 IRAN MONTEIRO TEIXEIRA

28993 JANAINA FONTES GOMES DE OLIVEIRA
29074 LUCIANA CLARO DA COSTA WILLENSHOFER
29020 LUIS FERNANDO DA VEIGA NEVES

29073 MICHELE GUALBERTO DOS SANTOS

29059 NEIL MACHADO PINHEIRO

29001 NELMA PINHEIRO CANTARINI

29018 NILZETE DE ALMEIDA REGO

28990 RAQUEL AUGUSTO LESSA DE NORONHA
29071 RENATO RIOS MACHADO DA SILVA

29012 VALERIA MOURA PEDRETE

Total: 18

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7
Matricula Nome

27830 ALLAN SOUZA DA SILVA
27921 ANA MARQUES VILLELA
28013 ANA PAULA DE AZEVEDO BARROSO
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28032
27955
28048
27950
27980
27897
27999
28081
27850
27839
28041
28063
27883
27787
27974
28050
27996
Total: 20

ANDREA RODRIGUES NOGUEIRA
CLAUDIA LUIZA SAMPAIO DA SILVA
EDUARDO PEREIRA MATTOS

ELENICE SEABRA SERRANO SILVEIRA
ERICA SEROA QUARTIN BORGES

JANAINA CRISTIANE GOMES DA SILVA MARTINS

JULIO CESAR TEIXEIRA JUNIOR
LUCIANA ALVES WERNECK

LUCIANA TAVARES DE PAIVA
LUCIENE RIBEIRO MOCO

MARIZA MENDES CAMPBELL
RAFAEL FERNANDES MATEUS FILHO
ROBERTA MARIA E SILVA FRANCISCO
ROGERIO OSORIO DIAS

SILVIA KELLY DINIZ

SORAIA SOUSA DE JESUS CLIMACO
VIVIANE MOTTA PEREIRA ALVES

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-8

Matricula
26742
26562
26612
26669
26747
26644
26589
26531
26702
26457
26708
26634
26649
26600
Total: 14

Nome

ANA CLAUDIA DE BARROS BRITO PIMENTEL
CLAUDIA DE JESUS SANTANA DE PAULA
ELOIZA GOMES DA CONCEICAO
FABIANA DA COSTA DIAS

FERNANDO LUIZ MOREIRA SAMPAIO
GERSON MOURA MARTINS

GISELI MARIA RODRIGUES MESQUITA
GISELLE ALVES RIBEIRO

JOAO LUIZ BALDANCA DA SILVA
LUCIANA SUHETT FONTELLA MONTEIRO
NELSON RICARDO FERREIRA

REGINA ROCHA VIEIRA

ROBSON MAURICIO DA SILVA MOREIRA
THIAGO VIANA BERTOLDO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: C-10

Matricula
14457
4469
Total: 2

Nome
MARCO ANTONIO RODRIGUES
MARIA CRISTINA PAGLIAMINUTO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12

Matricula
23578
23276
22594
Total: 3

Nome

ELIANE MARIA SILVA GOMES
FABIANA SILVA DELGADO

HELEN CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
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