Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisão de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOÇÃO DOS SERVIDORES

Período de pesquisa : Fevereiro/2022 até Fevereiro/2022 Ano da Lista: 2022

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: A-2

MatrículaNomeMARCO de Promoção33498JAQUELINE ANDRADE DE LIMA CESARFEVEREIRO /

Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/	Padrão:	A-3
---------	---------	-----

Olasseri aurao. A-s				
Matrícula	Nome	MARCO de Promoção		
33385	ALESSANDRO FEITOZA MARIANO DA SILVA	FEVEREIRO /		
32135	AMANDA BRUNA RODRIGUES E SILVA	FEVEREIRO /		
33305	ANA BEATRIZ ALVES COSTA RODRIGUES DE ABREU	FEVEREIRO /		
33416	CAMILA LEONARDO NOLASCO	FEVEREIRO /		
33260	CASSIANA DA SILVA ANGELO	FEVEREIRO /		
33414	DANIEL GRIBEL PAMPLONA	FEVEREIRO /		
33251	DAPHNE MENEZES MOREIRA	FEVEREIRO /		
32505	DYANNE DA SILVA BARBOSA	FEVEREIRO /		
32362	FELIPE DA SILVA MARTINS	FEVEREIRO /		
33390	GABRIELLA DINORAH DA CONCEICAO COIROLO	FEVEREIRO /		
33433	GUILHERME LEMGRUBER NUNES	FEVEREIRO /		
33434	JORGE FERNANDO MACIEL DA SILVA	FEVEREIRO /		
33320	JUDY MARIE CAMPELLO SILVA	FEVEREIRO /		
32343	JULIANA MENEZES KOELER ABELHEIRA	FEVEREIRO /		
33263	MARCELA BOCATER RIBEIRO RAMOS	FEVEREIRO /		
33322	MARGARETH FELIX PEREIRA	FEVEREIRO /		
32194	NATHALIA DE AQUINO CARNEIRO ELEUTERIO	FEVEREIRO /		
33395	PAULO ALEXANDRE LOUREIRO DE LIMA	FEVEREIRO /		
32307	TALITA BARBOZA PERREAULT DE LAFORET	FEVEREIRO /		
33309	TAMARA DE SOUZA ARAGON	FEVEREIRO /		
33343	VICTORIA BATISTA MATHIAS DA SILVA LEITE	FEVEREIRO /		

Total: 21

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: A-4

Olasseri ad	iido. A 4	
Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
30888	ADRIANA FARIA CARVALHAL PEREIRA	FEVEREIRO /
30892	AIDA MARIA AYRES BRANQUINHO AFONSO	FEVEREIRO /
31310	ALYNE DE ARAUJO GORINI	FEVEREIRO /
31318	ANA KARINE SOUZA CARVALHO	FEVEREIRO /
31555	ANA LAURA PAIVA DE ABREU	FEVEREIRO /
30855	ANDRE BERNARDO SOARES DE SOUZA	FEVEREIRO /
31886	ANDRE LUIZ DA SILVA TORRES DE MATTOS	FEVEREIRO /
31641	ANDREZA CRISTINA DE SOUZA FONSECA	FEVEREIRO /
31780	ANTONIO BAPTISTA VALENTIM VARELLA JUNIOR	FEVEREIRO /
31856	CARLOS ANDRE DAQUER DE CASTRO E SILVA	FEVEREIRO /
31696	CASSIA SOARES	FEVEREIRO /
31871	CLAUDIA CASTRO DE ALBUQUERQUE	FEVEREIRO /
30428	DAVID ROBERT DE OLIVEIRA	FEVEREIRO /
31859	FABIO VIEGAS COELHO	FEVEREIRO /
31346	FERNANDA DE LIMA DAMAZIO	FEVEREIRO /
31891	FLAVIA DA SILVA ELLER	FEVEREIRO /
31671	GABRIELA DA SILVA XAVIER COSTA	FEVEREIRO /
31870	GIOVANNI PIETRO GONCALVES SALERNO	FEVEREIRO /

31887	ISABELA CRISPINO CORREA LIMA	FEVEREIRO /
31853	MARIA ALEXANDRINA DA SILVA FERREIRA	FEVEREIRO /
30644	MAURA CARDOSO SILVA DE ALMEIDA	FEVEREIRO /
31425	MIRIAM PERES DEFANTI	FEVEREIRO /
31873	MONICA MARIA RAMOS LOPES	FEVEREIRO /
30622	PAULA MARIA COSTA BOTHOME LOPES	FEVEREIRO /
31488	PHILIPPE LEANDRO	FEVEREIRO /
31868	RAFAEL CERQUEIRA PEREIRA	FEVEREIRO /
31414	RAQUEL BEIRIZ CATIZANO	FEVEREIRO /
31344	ROCHANE BORGES SIMAS	FEVEREIRO /
31885	SAMILE DE ABREU SOUZA RANGEL	FEVEREIRO /
31771	VICTOR MARTINS DA MOTA GOMES	FEVEREIRO /

Total: 30

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-5

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
26339	ALINE BARROZO FILIPPI	FEVEREIRO /
29703	BARBARA MIRANDA DE OLIVEIRA DE LIMA	FEVEREIRO /
29918	CAROLINA MAFFIA DA SILVA BARRETO	FEVEREIRO /
29541	CLAUDIA MAGALHAES FERREIRA	FEVEREIRO /
29427	CRISTIANE SOARES MACEDO DA SILVA	FEVEREIRO /
28751	EDLENE PEREIRA DA SILVA GONCALVES AMARAL	FEVEREIRO /
29077	GISELLE QUEIROZ DOS SANTOS	FEVEREIRO /
29387	IRENE ROSA DA SILVA NETA	FEVEREIRO /
29957	KELLER ANTONIO SAO JOSE DE MENEZES	FEVEREIRO /
29464	NILDA BARBOSA DA SILVA	FEVEREIRO /
30138	PAULA KELLY XIMENES APOLIANO	FEVEREIRO /
28943	RONALDO DIAS DA SILVA	FEVEREIRO /
29898	SAMANTHA DA SILVA BRASIL	FEVEREIRO /

Total: 13

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-6

Matrícula	n Nome	MARCO de Promoção
29022	ANA PAULA PEREIRA TINOCO DE OLIVEIRA	FEVEREIRO /
28985	CLAUDIA DE RODRIGUES BRITO	FEVEREIRO /
29064	CRISTINA DE ARAUJO SIQUEIRA PEREIRA	FEVEREIRO /
29062	DENISE DA CONCEICAO OLIVEIRA DE SOUSA	FEVEREIRO /
29003	DULCINEIA SANTIAGO DE OLIVEIRA	FEVEREIRO /
29070	GISELLE GUEDES SANTANA	FEVEREIRO /
29084	HENRIQUE KIFER DA CRUZ	FEVEREIRO /
28991	IRAN MONTEIRO TEIXEIRA	FEVEREIRO /
28993	JANAINA FONTES GOMES DE OLIVEIRA	FEVEREIRO /
29074	LUCIANA CLARO DA COSTA WILLENSHOFER	FEVEREIRO /
29020	LUIS FERNANDO DA VEIGA NEVES	FEVEREIRO /
29073	MICHELE GUALBERTO DOS SANTOS	FEVEREIRO /
29059	NEIL MACHADO PINHEIRO	FEVEREIRO /
29001	NELMA PINHEIRO CANTARINI	FEVEREIRO /
29018	NILZETE DE ALMEIDA REGO	FEVEREIRO /
28990	RAQUEL AUGUSTO LESSA DE NORONHA	FEVEREIRO /
29071	RENATO RIOS MACHADO DA SILVA	FEVEREIRO /
29012	VALERIA MOURA PEDRETE	FEVEREIRO /
Total:	18	

Total: 18

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-7

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
27830	ALLAN SOUZA DA SILVA	FEVEREIRO /
27921	ANA MARQUES VILLELA	FEVEREIRO /
28013	ANA PAULA DE AZEVEDO BARROSO	FEVEREIRO /

28032	ANDREA RODRIGUES NOGUEIRA	FEVEREIRO /
27955	CLAUDIA LUIZA SAMPAIO DA SILVA	FEVEREIRO /
28048	EDUARDO PEREIRA MATTOS	FEVEREIRO /
27950	ELENICE SEABRA SERRANO SILVEIRA	FEVEREIRO /
27980	ERICA SEROA QUARTIN BORGES	FEVEREIRO /
27897	JANAINA CRISTIANE GOMES DA SILVA MARTII	NS FEVEREIRO /
27999	JULIO CESAR TEIXEIRA JUNIOR	FEVEREIRO /
28081	LUCIANA ALVES WERNECK	FEVEREIRO /
27850	LUCIANA TAVARES DE PAIVA	FEVEREIRO /
27839	LUCIENE RIBEIRO MOCO	FEVEREIRO /
28041	MARIZA MENDES CAMPBELL	FEVEREIRO /
28063	RAFAEL FERNANDES MATEUS FILHO	FEVEREIRO /
27883	ROBERTA MARIA E SILVA FRANCISCO	FEVEREIRO /
27787	ROGERIO OSORIO DIAS	FEVEREIRO /
27974	SILVIA KELLY DINIZ	FEVEREIRO /
28050	SORAIA SOUSA DE JESUS CLIMACO	FEVEREIRO /
27996	VIVIANE MOTTA PEREIRA ALVES	FEVEREIRO /

Total: 20

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-8

Matrícula	Nome	MARCO de Promoção
26742	ANA CLAUDIA DE BARROS BRITO PIMENTEL	FEVEREIRO /
26562	CLAUDIA DE JESUS SANTANA DE PAULA	FEVEREIRO /
26612	ELOIZA GOMES DA CONCEICAO	FEVEREIRO /
26669	FABIANA DA COSTA DIAS	FEVEREIRO /
26747	FERNANDO LUIZ MOREIRA SAMPAIO	FEVEREIRO /
26644	GERSON MOURA MARTINS	FEVEREIRO /
26589	GISELI MARIA RODRIGUES MESQUITA	FEVEREIRO /
26531	GISELLE ALVES RIBEIRO	FEVEREIRO /
26702	JOAO LUIZ BALDANCA DA SILVA	FEVEREIRO /
26457	LUCIANA SUHETT FONTELLA MONTEIRO	FEVEREIRO /
26708	NELSON RICARDO FERREIRA	FEVEREIRO /
26634	REGINA ROCHA VIEIRA	FEVEREIRO /
26649	ROBSON MAURICIO DA SILVA MOREIRA	FEVEREIRO /
26600	THIAGO VIANA BERTOLDO	FEVEREIRO /

Total: 14

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-10

MatrículaNomeMARCO de Promoção14457MARCO ANTONIO RODRIGUESFEVEREIRO /4469MARIA CRISTINA PAGLIAMINUTOFEVEREIRO /

Total: 2

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-12

Matricula	Nome	MARCO de Promoção
23578	ELIANE MARIA SILVA GOMES	FEVEREIRO /
23276	FABIANA SILVA DELGADO	FEVEREIRO /
22594	HELEN CRISTINA RIBEIRO DA SILVA	FEVEREIRO /

Total: 3